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Dotyczy: postępowania na „wykonanie naprawy czwartego poziomu utrzymania P4 wg 

dokumentacji systemu utrzymania typu pojazdu oraz dokumentacji techniczno-ruchowej 

producenta podzespołów do elektrycznych zespołów trakcyjnych - znak sprawy: 

SKMMU.086.6.20 

 

Zamawiający przedstawia w załączeniu odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego 

postępowania, wraz z treścią pytania: 

 

Pytanie: 

1. „W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia określone zostały regulacje związane z 

zabezpieczeniem należytego wykonania umowy oraz właściwego usunięcia wad i usterek, a w 

formularzu ofertowym znajduje się zapis o zobowiązaniu się przez Wykonawcę do wniesienia 

ww. zabezpieczenia.  

Zgodnie z rozdziałem XV SIWZ:  

1. Zamawiający w oparciu o art. 147 ustawy Prawo zamówień publicznych będzie żądał od 

Wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy zwanego dalej 

zabezpieczeniem.  

2. Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny 

całkowitej (w odniesieniu do każdego z Zadań), podanej w ofercie.  

 

Natomiast w samych wzorach umów, do których ww. zabezpieczenie ma zostać wniesione, nie 

ma w ogóle zapisów regulujących tę kwestię. Prosimy o zweryfikowanie wzorów umów oraz 

dodanie odpowiednich zapisów w treściach tych umów o informacje analogicznej jak w SIWZ 

uregulowania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy.”. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści Umów. 

 

Pytanie: 

2. „Prosimy o informację czy w Zadaniu nr 7, Załącznik nr 1 do Umowy nr SKM-…/20 - Zakres 

naprawy i wymiany podzespołów, ZAKRES określa wyszczególnioną NAZWĘ PODZESPOŁU 

jako obligatoryjnie podlegającą wymianie / naprawie i wliczoną w cenę naprawy całego 

podzespołu?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że szczegółowy zakres napraw i wymian podzespołów zawiera 

załącznik nr 1, podzespoły obligatoryjnie podlegają wymianie / naprawie i zostały wliczone w 

cenę naprawy całego podzespołu. 
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